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1 КИЇВ-1

Tableau of 16

16 ---

9 КИЇВ-ЦСКА

8 МИКОЛАЇВ-3    45/38

5 КИЇВ-2

12 МИКОЛАЇВ-СП    45/35

13 ЛЬВІВ-3

4 ЗАКАРПАТТЯ    45/29

3 ЛЬВІВ-1

14 МИКОЛАЇВ-5    45/18

11 МИКОЛАЇВ-4

6 КИЇВ-3    45/37

7 МИКОЛАЇВ-2

10 ЛЬВІВ-2    45/20

15 МИКОЛАЇВ-6

2 МИКОЛАЇВ-1    45/7

КИЇВ-1

Tableau of 8

КИЇВ-ЦСКА
   45/22

КИЇВ-2

ЗАКАРПАТТЯ
   45/36

ЛЬВІВ-1

КИЇВ-3
   45/44

МИКОЛАЇВ-2

МИКОЛАЇВ-1
   45/38

КИЇВ-1

Semi-finals

КИЇВ-2

   45/37

КИЇВ-3

МИКОЛАЇВ-1

   45/22

КИЇВ-1

Final

МИКОЛАЇВ-1

   45/42

МИКОЛАЇВ-1
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1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 МИКОЛАЇВ-3

5 МИКОЛАЇВ-СПАРТАК

4 ЛЬВІВ-3    45/24

3 МИКОЛАЇВ-5

6 МИКОЛАЇВ-4    45/44

7 ЛЬВІВ-2

2 МИКОЛАЇВ-6    45/15

МИКОЛАЇВ-3

Tableau 9-16 of 4

МИКОЛАЇВ-СПАРТАК
   45/28

МИКОЛАЇВ-4

ЛЬВІВ-2
   45/31

МИКОЛАЇВ-3

9th place

ЛЬВІВ-2

   45/28

МИКОЛАЇВ-3
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1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ЛЬВІВ-3

3 МИКОЛАЇВ-5

2 МИКОЛАЇВ-6    45/18

ЛЬВІВ-3

13th place

МИКОЛАЇВ-5
   45/35

МИКОЛАЇВ-5
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1 ---

15th place

2 МИКОЛАЇВ-6
МИКОЛАЇВ-6
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1 МИКОЛАЇВ-СПАР

11th place

2 МИКОЛАЇВ-4    45/28

МИКОЛАЇВ-СПАР
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1 КИЇВ-ЦСКА

Tableau 5-8 of 4

4 ЗАКАРПАТТЯ    45/36

3 ЛЬВІВ-1

2 МИКОЛАЇВ-2    45/28

КИЇВ-ЦСКА

5th place

МИКОЛАЇВ-2
   45/30

МИКОЛАЇВ-2
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1 ЗАКАРПАТТЯ

7th place

2 ЛЬВІВ-1    45/37

ЛЬВІВ-1
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1 КИЇВ-2

Third place

2 КИЇВ-3    45/30

КИЇВ-3
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Overall ranking (ordered by ranking - 15 teams)

page 1/2

rank name

1 МИКОЛАЇВ-1
    ДИРДА Єлізар
    КОРЖОВОЙ Максим
    МАЛИНОВСЬКИЙ Микита
    ТКАЧ Даніїл

2 КИЇВ-1
    ЛАЗАРЕНКО Євген
    КОКОРОВЕЦЬ Олег
    ЛІСОВИЙ Богдан
    ПНІВЧУК Богдан

3 КИЇВ-3
    ГАВРИЛОВ Дмитро
    ВЛАСЮК Ярослав
    ЗЛИЙ Ярослав
    ПРОКОПОВ Олексій

4 КИЇВ-2
    ГЕРАСИМЕНКО Назар
    ЛІТВІНЧУК Назар
    ТАХТАБАЄВ Генріх
    ЄПІФАНОВ Федір

5 МИКОЛАЇВ-2
    ГУРІН Михайло
    КИТАЕВ Владислав
    КОВАЛЬОВ Максим
    КОРЖОВОЙ Артем

6 КИЇВ-ЦСКА
    ЛЕВАДНІЙ Артем
    ПАНАСЮК Демид
    НЕСТОЛІЙ Назар
    ЧЕРКАШИН Андрій

7 ЛЬВІВ-1
    БОДНАР Михайло
    ГОЙДА Яків
    ПОЛЯКОВ Роман
    ІВАЩИШИН Остап

8 ЗАКАРПАТТЯ
    ГУМЕН Павло
    ДІУС Ілля
    МЕЦГЕР Іван
    СЛОВ'ЯК Василь

9 МИКОЛАЇВ-3
    АСТАШОВ Микита
    ЛЕВИЦЬКИЙ Максим
    КОНДРАТЮК Валерій
    СТРУШЛЯК Артем
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Чемпіонат України з фехтування пам'яті В.Мурашова
серед фехтувальників 2001 р.н. та молодше (рапіра чоловіки командні)

м.Миколаїв
07.09.2020

Overall ranking (ordered by ranking - 15 teams)

page 2/2

rank name

10 ЛЬВІВ-2
    БОБАК Данило
    БОБАК Володимир
    ГОЛОВАШОВ Ілля
    ЛЮТИЙ Тарас

11 МИКОЛАЇВ-СПАРТАК
    ГУЛАК Анатолій
    ЗИМІРЄВ Єгор
    СЛОБОДЯНІК Данило
    СЛУЖЕНКО Єгор

12 МИКОЛАЇВ-4
    ГОРДЕЄВ Іван
    КАЧНИЙ Артем
    ЧАПЛЮН Роман

13 МИКОЛАЇВ-5
    ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан
    ПАНФІЛОВ Ян
    ЦИМБАЛ Анатолій

14 ЛЬВІВ-3
    БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Лев
    НИЧИПУРЕНКО Микола
    ЧЕПУРНИЙ Григорій

15 МИКОЛАЇВ-6
    АСТАШКІН Дмитро
    ПОНОМАРЬОВ Константин
    ІВАНОВ Владислав
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Чемпіонат України з фехтування пам'яті В.Мурашова
серед фехтувальників 2001 р.н. та молодше (рапіра чоловіки командні)

м.Миколаїв
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Tableau of 16

МИКОЛАЇВ-3  -  КИЇВ-ЦСКА

Score

0

5

10

17

21

22

25

35

38

Hits

0

5

5

7

4

1

3

10

3

Score

5

6

15

20

25

30

35

38

45

Hits

5

1

9

5

5

5

5

3

7

Name

АСТАШОВ Микита

КОНДРАТЮК Валерій

СТРУШЛЯК Артем

АСТАШОВ Микита

СТРУШЛЯК Артем

КОНДРАТЮК Валерій

СТРУШЛЯК Артем

АСТАШОВ Микита

КОНДРАТЮК Валерій

Name

ЧЕРКАШИН Андрій

ПАНАСЮК Демид

НЕСТОЛІЙ Назар

ПАНАСЮК Демид

ЧЕРКАШИН Андрій

НЕСТОЛІЙ Назар

ПАНАСЮК Демид

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій

МИКОЛАЇВ-СПАРТАК  -  КИЇВ-2

Score

1

9

14

19

25

29

30

31

35

Hits

1

8

5

5

6

4

1

1

4

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Name

СЛУЖЕНКО Єгор

ЗИМІРЄВ Єгор

СЛОБОДЯНІК Данило

ЗИМІРЄВ Єгор

СЛУЖЕНКО Єгор

СЛОБОДЯНІК Данило

ЗИМІРЄВ Єгор

СЛОБОДЯНІК Данило

СЛУЖЕНКО Єгор

Name

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЛІТВІНЧУК Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ЛІТВІНЧУК Назар

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЛІТВІНЧУК Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх
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Tableau of 16

ЗАКАРПАТТЯ  -  ЛЬВІВ-3

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Score

1

5

8

15

19

23

24

25

29

Hits

1

4

3

7

4

4

1

1

4

Name

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

Name

ЧЕПУРНИЙ Григорій

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

НИЧИПУРЕНКО Микола

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

ЧЕПУРНИЙ Григорій

НИЧИПУРЕНКО Микола

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

НИЧИПУРЕНКО Микола

ЧЕПУРНИЙ Григорій

МИКОЛАЇВ-5  -  ЛЬВІВ-1

Score

0

2

7

9

9

10

10

15

18

Hits

0

2

5

2

0

1

0

5

3

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАНФІЛОВ Ян

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян

ЦИМБАЛ Анатолій

Name

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

ІВАЩИШИН Остап

ПОЛЯКОВ Роман

ІВАЩИШИН Остап

ГОЙДА Яків

ІВАЩИШИН Остап

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків
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Tableau of 16

КИЇВ-3  -  МИКОЛАЇВ-4

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

9

10

13

15

17

29

33

37

Hits

5

4

1

3

2

2

12

4

4

Name

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ВЛАСЮК Ярослав

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій

Name

КАЧНИЙ Артем

ГОРДЕЄВ Іван

ЧАПЛЮН Роман

ГОРДЕЄВ Іван

КАЧНИЙ Артем

ЧАПЛЮН Роман

ГОРДЕЄВ Іван

ЧАПЛЮН Роман

КАЧНИЙ Артем

ЛЬВІВ-2  -  МИКОЛАЇВ-2

Score

2

5

8

11

12

14

15

18

20

Hits

2

3

3

3

1

2

1

3

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Данило

БОБАК Володимир

БОБАК Данило

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Володимир

БОБАК Данило

БОБАК Володимир

ЛЮТИЙ Тарас

Name

КОРЖОВОЙ Артем

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

КОРЖОВОЙ Артем

КОВАЛЬОВ Максим

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

КОРЖОВОЙ Артем

ГУРІН Михайло
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Tableau of 16

МИКОЛАЇВ-1  -  МИКОЛАЇВ-6

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

2

2

2

5

6

6

6

7

Hits

1

1

0

0

3

1

0

0

1

Name

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

ТКАЧ Даніїл

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

Name

АСТАШКІН Дмитро

ІВАНОВ Владислав

ПОНОМАРЬОВ Констант

ІВАНОВ Владислав

АСТАШКІН Дмитро

ПОНОМАРЬОВ Констант

ІВАНОВ Владислав

ПОНОМАРЬОВ Констант

АСТАШКІН Дмитро
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м.Миколаїв
07.09.2020

page 1/1

Tableau 13-16 of 4

МИКОЛАЇВ-6  -  МИКОЛАЇВ-5

Score

5

6

8

9

14

14

15

17

18

Hits

5

1

2

1

5

0

1

2

1

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Name

ПОНОМАРЬОВ Констант

ІВАНОВ Владислав

АСТАШКІН Дмитро

ІВАНОВ Владислав

ПОНОМАРЬОВ Констант

АСТАШКІН Дмитро

ІВАНОВ Владислав

АСТАШКІН Дмитро

ПОНОМАРЬОВ Констант

Name

ПАНФІЛОВ Ян

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян

ЦИМБАЛ Анатолій
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13th place

МИКОЛАЇВ-5  -  ЛЬВІВ-3

Score

5

9

15

18

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

3

7

5

5

5

5

Score

4

10

13

15

17

21

23

32

35

Hits

4

6

3

2

2

4

2

9

3

Name

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАНФІЛОВ Ян

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян

ЦИМБАЛ Анатолій

Name

ЧЕПУРНИЙ Григорій

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

НИЧИПУРЕНКО Микола

ЧЕПУРНИЙ Григорій

НИЧИПУРЕНКО Микола

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

НИЧИПУРЕНКО Микола

ЧЕПУРНИЙ Григорій

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л



Чемпіонат України з фехтування пам'яті В.Мурашова
серед фехтувальників 2001 р.н. та молодше (рапіра чоловіки командні)

м.Миколаїв
07.09.2020

page 1/1

11th place

МИКОЛАЇВ-4  -  МИКОЛАЇВ-СПАРТАК

Score

3

4

8

10

12

17

19

26

28

Hits

3

1

4

2

2

5

2

7

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

ЧАПЛЮН Роман

ГОРДЕЄВ Іван

КАЧНИЙ Артем

ГОРДЕЄВ Іван

ЧАПЛЮН Роман

КАЧНИЙ Артем

ГОРДЕЄВ Іван

КАЧНИЙ Артем

ЧАПЛЮН Роман

Name

СЛУЖЕНКО Єгор

СЛОБОДЯНІК Данило

ГУЛАК Анатолій

СЛУЖЕНКО Єгор

ГУЛАК Анатолій

СЛОБОДЯНІК Данило

ГУЛАК Анатолій

СЛУЖЕНКО Єгор

СЛОБОДЯНІК Данило
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Tableau 9-16 of 8

ЛЬВІВ-3  -  МИКОЛАЇВ-СПАРТАК

Score

1

5

5

8

9

12

18

22

24

Hits

1

4

0

3

1

3

6

4

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

ЧЕПУРНИЙ Григорій

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

НИЧИПУРЕНКО Микола

ЧЕПУРНИЙ Григорій

НИЧИПУРЕНКО Микола

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

НИЧИПУРЕНКО Микола

ЧЕПУРНИЙ Григорій

БОДНИК-КУТКОВЕЦЬ Л

Name

СЛУЖЕНКО Єгор

ЗИМІРЄВ Єгор

ГУЛАК Анатолій

ЗИМІРЄВ Єгор

СЛУЖЕНКО Єгор

ГУЛАК Анатолій

ЗИМІРЄВ Єгор

ГУЛАК Анатолій

СЛУЖЕНКО Єгор

МИКОЛАЇВ-4  -  МИКОЛАЇВ-5

Score

5

10

12

15

20

22

24

35

45

Hits

5

5

2

3

5

2

2

11

10

Score

3

9

15

20

25

30

35

39

44

Hits

3

6

6

5

5

5

5

4

5

Name

КАЧНИЙ Артем

ЧАПЛЮН Роман

ГОРДЕЄВ Іван

КАЧНИЙ Артем

ГОРДЕЄВ Іван

ЧАПЛЮН Роман

ГОРДЕЄВ Іван

КАЧНИЙ Артем

ЧАПЛЮН Роман

Name

ПАНФІЛОВ Ян

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАНФІЛОВ Ян

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ЦИМБАЛ Анатолій

ПАВЛОВСЬКИЙ Богдан

ПАНФІЛОВ Ян
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Tableau 9-16 of 8

МИКОЛАЇВ-6  -  ЛЬВІВ-2

Score

0

0

4

5

8

10

12

14

15

Hits

0

0

4

1

3

2

2

2

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

АСТАШКІН Дмитро

ІВАНОВ Владислав

ПОНОМАРЬОВ Констант

ІВАНОВ Владислав

АСТАШКІН Дмитро

ПОНОМАРЬОВ Констант

ІВАНОВ Владислав

ПОНОМАРЬОВ Констант

АСТАШКІН Дмитро

Name

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Володимир

БОБАК Данило

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Данило

БОБАК Володимир

БОБАК Данило

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Володимир
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Tableau 9-16 of 4

МИКОЛАЇВ-СПАРТАК  -  МИКОЛАЇВ-3

Score

1

4

6

6

10

17

19

28

28

Hits

1

3

2

0

4

7

2

9

0

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

СЛУЖЕНКО Єгор

ГУЛАК Анатолій

СЛОБОДЯНІК Данило

ГУЛАК Анатолій

СЛУЖЕНКО Єгор

СЛОБОДЯНІК Данило

ГУЛАК Анатолій

СЛОБОДЯНІК Данило

СЛУЖЕНКО Єгор

Name

КОНДРАТЮК Валерій

СТРУШЛЯК Артем

АСТАШОВ Микита

КОНДРАТЮК Валерій

АСТАШОВ Микита

СТРУШЛЯК Артем

АСТАШОВ Микита

КОНДРАТЮК Валерій

СТРУШЛЯК Артем

ЛЬВІВ-2  -  МИКОЛАЇВ-4

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

6

13

14

21

23

24

26

31

Hits

1

5

7

1

7

2

1

2

5

Name

БОБАК Володимир

БОБАК Данило

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Данило

БОБАК Володимир

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Данило

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Володимир

Name

ЧАПЛЮН Роман

КАЧНИЙ Артем

ГОРДЕЄВ Іван

ЧАПЛЮН Роман

ГОРДЕЄВ Іван

КАЧНИЙ Артем

ГОРДЕЄВ Іван

ЧАПЛЮН Роман

КАЧНИЙ Артем



Чемпіонат України з фехтування пам'яті В.Мурашова
серед фехтувальників 2001 р.н. та молодше (рапіра чоловіки командні)

м.Миколаїв
07.09.2020

page 1/1

9th place

ЛЬВІВ-2  -  МИКОЛАЇВ-3

Score

5

10

14

19

22

23

25

28

28

Hits

5

5

4

5

3

1

2

3

0

Score

3

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

6

6

5

5

5

5

5

5

Name

ЛЮТИЙ Тарас

БОБАК Данило

ГОЛОВАШОВ Ілля

БОБАК Данило

ЛЮТИЙ Тарас

ГОЛОВАШОВ Ілля

БОБАК Данило

ГОЛОВАШОВ Ілля

ЛЮТИЙ Тарас

Name

КОНДРАТЮК Валерій

СТРУШЛЯК Артем

АСТАШОВ Микита

КОНДРАТЮК Валерій

АСТАШОВ Микита

СТРУШЛЯК Артем

АСТАШОВ Микита

КОНДРАТЮК Валерій

СТРУШЛЯК Артем
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Tableau of 8

КИЇВ-ЦСКА  -  КИЇВ-1

Score

1

6

9

11

13

15

17

18

22

Hits

1

5

3

2

2

2

2

1

4

Score

5

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

4

6

5

5

5

5

5

5

Name

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій

ЛЕВАДНІЙ Артем

НЕСТОЛІЙ Назар

ЛЕВАДНІЙ Артем

ЧЕРКАШИН Андрій

ЛЕВАДНІЙ Артем

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій

Name

ПНІВЧУК Богдан

ЛАЗАРЕНКО Євген

ЛІСОВИЙ Богдан

ЛАЗАРЕНКО Євген

ПНІВЧУК Богдан

ЛІСОВИЙ Богдан

ЛАЗАРЕНКО Євген

ЛІСОВИЙ Богдан

ПНІВЧУК Богдан

ЗАКАРПАТТЯ  -  КИЇВ-2

Score

0

3

9

9

17

22

24

31

36

Hits

0

3

6

0

8

5

2

7

5

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Name

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

ГУМЕН Павло

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

Name

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ТАХТАБАЄВ Генріх

ГЕРАСИМЕНКО Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх
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Tableau of 8

КИЇВ-3  -  ЛЬВІВ-1

Score

3

10

13

18

25

30

33

40

45

Hits

3

7

3

5

7

5

3

7

5

Score

5

9

15

20

24

26

34

39

44

Hits

5

4

6

5

4

2

8

5

5

Name

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ВЛАСЮК Ярослав

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій

Name

БОДНАР Михайло

ГОЙДА Яків

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

БОДНАР Михайло

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

ПОЛЯКОВ Роман

БОДНАР Михайло

МИКОЛАЇВ-1  -  МИКОЛАЇВ-2

Score

5

10

15

20

25

28

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

3

7

5

5

Score

4

8

12

16

16

30

30

34

38

Hits

4

4

4

4

0

14

0

4

4

Name

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

КОРЖОВОЙ Максим

ТКАЧ Даніїл

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

Name

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

КОРЖОВОЙ Артем

ГУРІН Михайло

КОРЖОВОЙ Артем

КОВАЛЬОВ Максим

КОРЖОВОЙ Артем

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим
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ЗАКАРПАТТЯ  -  КИЇВ-ЦСКА

Score

5

8

12

13

20

22

28

32

36

Hits

5

3

4

1

7

2

6

4

4

Score

0

8

15

20

23

30

35

38

45

Hits

0

8

7

5

3

7

5

3

7

Name

ГУМЕН Павло

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

ГУМЕН Павло

СЛОВ'ЯК Василь

МЕЦГЕР Іван

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

Name

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій

ПАНАСЮК Демид

НЕСТОЛІЙ Назар

ПАНАСЮК Демид

ЧЕРКАШИН Андрій

ПАНАСЮК Демид

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій

МИКОЛАЇВ-2  -  ЛЬВІВ-1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

4

8

9

14

22

24

26

28

Hits

4

0

4

1

5

8

2

2

2

Name

КОВАЛЬОВ Максим

КИТАЕВ Владислав

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

ГУРІН Михайло

КИТАЕВ Владислав

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

КИТАЕВ Владислав

Name

БОДНАР Михайло

ГОЙДА Яків

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

БОДНАР Михайло

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

ПОЛЯКОВ Роман

БОДНАР Михайло
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7th place

ЛЬВІВ-1  -  ЗАКАРПАТТЯ

Score

4

8

15

20

24

30

35

40

45

Hits

4

4

7

5

4

6

5

5

5

Score

5

10

13

18

20

28

28

36

37

Hits

5

5

3

5

2

8

0

8

1

Name

БОДНАР Михайло

ГОЙДА Яків

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

БОДНАР Михайло

ПОЛЯКОВ Роман

ГОЙДА Яків

ПОЛЯКОВ Роман

БОДНАР Михайло

Name

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло

ДІУС Ілля

СЛОВ'ЯК Василь

ДІУС Ілля

ГУМЕН Павло

ДІУС Ілля

СЛОВ'ЯК Василь

ГУМЕН Павло
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5th place

МИКОЛАЇВ-2  -  КИЇВ-ЦСКА

Score

4

9

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

5

6

5

5

5

5

5

5

Score

4

9

13

14

18

23

24

24

30

Hits

4

5

4

1

4

5

1

0

6

Name

КИТАЕВ Владислав

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

ГУРІН Михайло

КИТАЕВ Владислав

КОВАЛЬОВ Максим

ГУРІН Михайло

КОВАЛЬОВ Максим

КИТАЕВ Владислав

Name

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій

ЛЕВАДНІЙ Артем

НЕСТОЛІЙ Назар

ЛЕВАДНІЙ Артем

ЧЕРКАШИН Андрій

ЛЕВАДНІЙ Артем

НЕСТОЛІЙ Назар

ЧЕРКАШИН Андрій
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Semi-finals

КИЇВ-2  -  КИЇВ-1

Score

4

10

14

14

21

25

26

30

37

Hits

4

6

4

0

7

4

1

4

7

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Name

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЛІТВІНЧУК Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ЛІТВІНЧУК Назар

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЛІТВІНЧУК Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх

Name

ПНІВЧУК Богдан

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЛІСОВИЙ Богдан

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ПНІВЧУК Богдан

ЛІСОВИЙ Богдан

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЛІСОВИЙ Богдан

ПНІВЧУК Богдан

МИКОЛАЇВ-1  -  КИЇВ-3

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

5

8

9

12

16

18

19

22

Hits

4

1

3

1

3

4

2

1

3

Name

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

КОРЖОВОЙ Максим

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

Name

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ВЛАСЮК Ярослав

ПРОКОПОВ Олексій

ГАВРИЛОВ Дмитро

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій
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Third place

КИЇВ-3  -  КИЇВ-2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

7

10

16

20

22

25

28

30

Hits

4

3

3

6

4

2

3

3

2

Name

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ВЛАСЮК Ярослав

ПРОКОПОВ Олексій

ВЛАСЮК Ярослав

ГАВРИЛОВ Дмитро

ПРОКОПОВ Олексій

Name

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЛІТВІНЧУК Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ЛІТВІНЧУК Назар

ТАХТАБАЄВ Генріх

ЄПІФАНОВ Федір

ЛІТВІНЧУК Назар

ЄПІФАНОВ Федір

ТАХТАБАЄВ Генріх
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Final

МИКОЛАЇВ-1  -  КИЇВ-1

Score

3

9

10

12

17

30

35

37

45

Hits

3

6

1

2

5

13

5

2

8

Score

5

10

12

18

25

29

32

39

42

Hits

5

5

2

6

7

4

3

7

3

Name

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

КОРЖОВОЙ Максим

ТКАЧ Даніїл

КОРЖОВОЙ Максим

МАЛИНОВСЬКИЙ Мики

ТКАЧ Даніїл

Name

ПНІВЧУК Богдан

ЛАЗАРЕНКО Євген

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЛАЗАРЕНКО Євген

ПНІВЧУК Богдан

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ЛАЗАРЕНКО Євген

КОКОРОВЕЦЬ Олег

ПНІВЧУК Богдан


